
Kūrybinė dovana Lietuvai

Problema:
Lietuva švenčia svarbią sukaktį, tačiau daugelis jaunų žmonių nežino, kaip kūrybiškai
išreikšti savo meilę šaliai. Tai yra problema, nes kūrybinis išraiškos būdas gali padėti
stiprinti tautinę tapatybę ir skatinti kultūrinį paveldą. Kaip jaunimas gali sukurti
kūrybinę dovaną Lietuvai, kuri būtų tiek literatūrinė, tiek vizualinė, ir taip parodyti
savo meilę bei pagarbą šaliai?

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Pasirinkite temą, kuri jums asocijuojasi su Lietuva.
 2. Sukurkite ketureilį, kuris atspindėtų jūsų pasirinktą temą.
 3. Aptarkite grupėje, kaip ketureilį galima iliustruoti.
 4. Sukurkite iliustraciją, kuri atitiktų jūsų ketureilio nuotaiką ir prasmę.
 5. Paruoškite savo kūrinį pristatymui klasėje, paaiškindami, kodėl pasirinkote

būtent tokią temą ir kaip iliustracija papildo ketureilį.

Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

9 (I gimnazijos) klasė - Dailė, Lietuvių kalba ir literatūra

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250606-16382-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250606-16382-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Kūrybinė dovana Lietuvai
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:


